
Renginys Marijampolėje

Parašė Andrius Porutis
Antradienis, 21 Sausis 2014 08:01 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 21 Sausis 2014 08:05

   Prasidėjus 2014 metams, sausio 3 d. Marijampolės Sūduvos gimnazijoje susirinko
Marijampolės, Kazlų Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio mokyklų istorijos mokytojai. Renginyje dalyvavo
ir vilniečiai – LIMA tarybos nariai – Saulius Jurkevičius, Faustas Meškuotis bei Andrius Porutis.
Susirinkime buvo aptarta Lietuvos Istorijos mokytojų asociacijos veikla, jos augimas, pasidalinta
pamąstymais ir nuomonėmis apie istorijos mokymo aktualijas Lietuvos mokyklose. LIMA
tarybos pirmininkės pavaduotojas Saulius Jurkevičius supažindino su valstybinio istorijos
brandos egzamino vertinimo ypatybėmis, įvairių lygių mokinių gebėjimų aprašais, pateikė
nemažai įvairių statistinių duomenų. Susirinkimo dalyviai diskutavo įvairiais klausimais.

  

   Renginyje buvo nutarta įkurti naują LIMA skyrių Marijampolėje. Marijampolės savivaldybės
LIMA skyriaus pirmininke buvo išrinkta Marijampolės Sūduvos gimnazijos mokytoja Vaida
Pituškienė, iždininke – Salvinija Šimonėlienė iš J. Totoraičio progimnazijos. Kolegos iš Kazlų
Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio taip pat ketino negalėjusius į renginį atvykti mokytojus plačiau
supažindinti su LIMA veikla bei siekti mūsų organizacijos plėtros savo rajonuose. Džiugu, kad
LIMA Marijampolės savivaldybėje pasipildė 11 naujų narių, tikimasi naujų skyrių įkūrimo ir
kituose rajonuose

  

 1 / 1


